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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52115569M

2. Emri i subjektit Marsida Hatija

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim konfeksione, tregtim,  bufe hoteleri, projektim, 
ndertim, zbatim, import eksport. Aktivitet ne fushen e 
prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve. Sherbime 
restoranti. Tregtim me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshem industriale, ushqimore, produkte mishi, fruta-
perime, materiale pastrimi dhe detergjente si klor dizifektues 
per ujesjellesa, mallra bujqesore, elektroshtepiake, materiale 
ndertimi, inerte, lavazho etj. Servis automjetesh. Tregtim me 
shumice e pakice te pajisjeve, makineri e pjeseve te 
kembimit, bojrave, llaqeve. Tregtim karburantesh me 
pakice.Transport te mallrave per vete dhe te trete. Kancelari. 
Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre. 
Tregti me shumice dhe pakice te veglave muzikore. Tregti 
me pakicë të gazit të lëngshëm dhe dru zjarri  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Plazh, pallati nr.26, 
kati i pare, zona kadastrale nr.8518, me numer pasurie 
58/242 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ESAL 2
Telefon: 0699484960  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-278710-09-15
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090019-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
29.12.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


